

Zespół Aspergera

Forum dla osób dorosłych z zespołem Aspergera / NLD / autyzmem wysokofunkcjonującym / hiperleksją

Obecny czas to Śro 14:56, 31 Paź 2012
Wszystkie czasy w strefie EET (Europa)
[Forum Zespół Aspergera Strona Główna](#)

[Zobacz posty bez odpowiedzi](#)
[Oznacz wszystkie fora jako przeczytane](#)

Forum	Tematy	Posty	Ostatni Post
<p>Komunikat Forum zostało przeniesione na nowy serwer tutaj: aspi.net.pl</p> <p>Sprawdź prywatne wiadomości na *tym* starym forum. Zostały rozesłane hasła logowania do nowego - przeniesionego forum. Wszelkie problemy z hasłami i dostępem prosimy zgłaszać tutaj</p> <p>Hasło, które przychodzi w prywatnej wiadomości, to ten długi ciąg cyfr. Trzeba się załogować za jego pomocą na swoją nazwę użytkownika, a następnie wejść w Panel Użytkownika -> zakładka Profil -> (po lewej) Szczegóły rejestracji (link bezpośredni), wypełnić pole email i ustalić własne hasło. Po wypełnieniu przyjdzie na podany wcześniej e-mail link aktywacyjny. Uwaga, nowe forum nie zachowało emaili podanych przy rejestracji na tym forum, dlatego taka procedura jest konieczna.</p> <p>Mogą wystąpić przejściowe problemy z pierwszym logowaniem się na nowym forum. Polega to na tym, że pomimo podania prawidłowego hasła, forum mówi, że dane logowania są nieprawidłowe i zgłasza z powrotem formularz logowania. Trzeba po prostu w takiej sytuacji próbować logować się do skutku.</p> <p>To stare forum już pozostanie w takim zamkniętym stanie. Nie planujemy kasowania stąd postów. Tak samo prywatne wiadomości działają jak dawniej.</p>	1	18	Sob 17:02, 27 Paź 2012 han

Forum	Tematy	Posty	Ostatni Post
<p>forum ogólnodostępne - tu można pisać bez rejestrowania się</p> <p>Forum otwarte dla każdego skrótowo stosowane na forum: ZA - zespół Aspergera / AS - Asperger syndrome ASD - autism spectrum disorder -> autizm / spektrum autystyczne HFA - high-functioning autism / autyzm wysokofunkcjonujący NLD - nonverbal learning disorder / Upośledzenie zdolności niewerbalnego uczenia się MCDD - Multiple complex developmental disorder / Zespół wielu złożonych zaburzeń rozwojowych NT - neurotypical / neurotypowy</p> <p>To forum przeznaczone jest głównie dla osób dorosłych z ZA i pokrewnymi zaburzeniami. Jeśli jesteś rodzicem dziecka zobacz te fora: Inny Świat, dzieci.org.pl, miejscwiedzi.fora.pl, Kampania na rzecz ADHD i Zespołu Aspergera zobacz też: Nie-orzeczne dzieci -> dorośli z ZA</p> <p>Chat irc (freenode): #asperger.fora.pl, (bramka www)</p> <p>inne fora dla dorosłych z ZA: aspies.pl, WronkaPlanet, news:alt.support.autism, Aspies for Freedom</p> <p>Moderator Moderatorzy</p>	456	8818	Śro 17:35, 24 Paź 2012 Rafl

Forum	Tematy	Posty	Ostatni Post
<p>Czy i ja mam ZA ? W tym dziale możesz się przywitać i opisać swoją historię. Możesz tu także napisać, jeśli wydaje ci się, że ktoś z twoich znajomych ma ZA. <i>Nie diagnozujemy przez internet, ale możemy odpowiedzieć na twoje pytania.</i> Moderator Moderatorzy</p> <p>Forum dla zarejestrowanych użytkowników To forum mogą czytać tylko zarejestrowani użytkownicy. Oferuje większą prywatność. Posty umieszczone w tej kategorii nie są indeksowane przez wyszukiwarki np. Google. Moderator Moderatorzy</p> <p>Aspie i ich partnerzy To forum przeznaczone jest dla osób będących w związkach, w których przynajmniej jeden z partnerów ma zespół Aspergera lub jest autystyczny (AS+NT lub AS+AS). Zapraszamy do dyskusji zarówno osoby "neurotypowe" jak i aspie. Moderator Moderatorzy</p> <p>Zrozumieć NT Masz problemy ze zrozumieniem, o co właściwie tym ludziom chodzi? W tym dziale możesz zapytać naszych neurotypowych przyjaciół o sprawy związane z ludźmi, ich zwyczajami, normami społecznymi i różnymi nieporozumieniami. Moderator Moderatorzy</p>	165	3716	Nie 9:57, 28 Paź 2012 moth
	991	27352	Nie 21:02, 28 Paź 2012 GreenShadow
	105	5108	Pią 21:58, 19 Paź 2012 kira.herself
	23	1075	Nie 20:00, 28 Paź 2012 moth

Forum	Tematy	Posty	Ostatni Post
<p>Sprawy techniczno-organizacyjne</p> <p>uwagi techniczno-organizacyjne o funkcjonowaniu forum Moderator Moderatorzy</p>	86	1115	Śro 20:54, 24 Paź 2012 Madonna95

Forum
<p>Kto jest na Forum</p> <p>Nasi użytkownicy napisali 67444 wiadomości Mamy 1417 zarejestrowanych użytkowników Ostatnio zarejestrował się MUADDIBARRAKIS Statystyki</p> <p>Na Forum jest 2 użytkowników :: 0 Zarejestrowanych, 0 Ukrytych i 2 Gości Najwięcej użytkowników 148 było obecnych Sob 19:23, 21 Lip 2012 Zarejestrowani Użytkownicy: Brak Te dane pokazują użytkowników aktywnych przez ostatnie 5 minut</p>

Zaloguj

Użytkownik: Hasło: Zaloguj mnie automatycznie przy każdej wizycie **Zaloguj**

Nowe posty Brak nowych postów Forum Zablokowane